
Munícipol¡¿a¿ de l.ott.
AI-CALDIA

DECRETO N'51'2 (
LOTA.2(l de F€brrn¡ dc 2017

VISTOS :/

Corporación
a ) Licencia Médica de los luncionarios de esta

b) Titulo lV de la Ley N" 18,883, Estatuto
Adminis¡rativo para funcionarios Municipales

c) Ley N' 19,8t0, sobre base de los procedrmientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Admin,stración del Estado

d) Resolución N" J23 de 23105/2013, de
Contraloria General de la República. que hja registro elecrrónica de Decreto
Alcaldicio relalivos a las materias de personal que indica

e) D F L N" l/200ó, de Ministerio de Interior.
publicado en D O del26 07 2006 que lúa rexto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art 12' y las
facullades que me conñere el Art 61, ambos de la Ley N' 18695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los sigüientes fünciorarios

N"LIC,
44252710
52472344
52123411
52723L26
52351393

2O/12/2076
2L/ 12/20!6
22 /!2120L6
22 / A2 /20a6
ra /12/2016

20 / L2l20L6
2L/A2/ 2Ot6
23/ 12/20L6
21/12/ 2Ot6
07/oL/20a7

GRECIA ELIA¡¡A QVIERO ¡'OI¡S¡II,I'ES
RUBBI ENRIQUE MOLIIIA VA¡DEBEÑITO
ERICA DEL CART'GI' RIFFO \¡A]IGAS
JAVTER EDGARDo RoDRTcIIEz Mtñoz
ERANCISCO VERGAR"A A!¡{ARZA

1
I
2
2
21

tR( HII L.\L
,4NOTESE, L'OMANIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD,

IiLI,OA SAI,'{ZAR
DT] PERSoNAI,

TN DEI, SR. ,TLCALDT

)

DISTNI'U('ft)N: /

- AR( HIt/o


